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1 206-23-4215-1-1-1 1 1  1 Lot 14 - Furnizim me pajisje 
mjekësorë për Kl. e 

Oftalmologjisë

2.5.2023. 16.4.2024. 37,500.00 35,100.00 MEDITECH 1 78 1

2 206-24-516-5-5-8 1 -  8 Furnizim me peme dhe perime 
per ISSH

29.1.2024. 22.3.2024. 8,955.50 6,806.05 Dauti Komerc SH.P.K. 1 6 1

3 206-24-516-5-5-8 1 -  8 Furnizim me peme dhe perime 
per SHFKAM

29.1.2024. 22.3.2024. 2,516.10 1,848.06 Dauti Komerc SH.P.K. 1 6 1

4 206-23-10416-1-1-1 1 1  1 Furnizim me pajisje mjekësore 
për Repartin e Pediatrisë ne 

Mitrovicë

10.10.2023. 26.2.2024. 445,000.00 443,155.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MADEKOS 
SH.P.K.; NPT  MEDICA 

SH.P.K.

1 2

5 206-23-10416-1-1-1 1 1  1 Furnizim me inventar për 
Repartin e Pediatrisë ne Mitrovicë

10.10.2023. 26.2.2024. 48,610.00 45,624.70 Access Solutions    SH.P.K. 1 233 12.10.2023. 23.2.2024. 2

01 19.3.2024.
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6 206-23-11252-1-1-1 1 1  1 Lot 2-Drita germicide per 
laboratore

16.10.2023. 4.3.2024. 27,500.00 21,830.00 Vitech    Sh.p.k. 1 28 1

7 206-23-11252-1-1-1 1 1  1 Lot 1-Enëlarëse për dezinfektim 
dhe tharje për përdorim 

laboratorik

16.10.2023. 4.3.2024. 134,000.00 128,500.00 "KEIS(KOSOVA 
EX.IMP.SUPPLY 

PHARMACEUT)"SH.P.K.

1 28 1

8 206-24-1589-5-5-8 5 -  8 Furnizim me pajisje të 
Teknologjisë Informative

14.7.2023. 8.4.2024. 20,550.00 16,543.00 ARITECH 1 82 1

9 206-23-14029-1-1-1 1 1  1 Lot 7-ofatumumab 20 mg  0.4 mL 20.12.2023. 14.3.2024. 56,549.04 56,503.98 DELTAPHARMA-KS    
SH.P.K.

1 37 1

10 206-23-14029-1-1-1 1 1  1 Lot 1- Adalimumab 20.12.2023. 14.3.2024. 12,307.41 12,306.50 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 37 1

11 206-23-14029-1-1-1 1 1  1 Lot 5-Cladribine 10 mg 20.12.2023. 14.3.2024. 80,644.85 80,632.50 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MADEKOS 
SH.P.K.; VARUS KS    

SH.P.K.

1 37 1

12 206-23-14029-1-1-1 1 1  1 Lot 2-Emicizumab  30 mg  1 mL 20.12.2023. 14.3.2024. 277,075.46 277,075.47 ,,Santefarm   Sh.p.k. 1 37 1

13 206-23-14029-1-1-1 1 1  1 Lot 3-Emicizumab 60 mg  0.4 mL 20.12.2023. 14.3.2024. 925,470.31 925,470.32 ,,Santefarm   Sh.p.k. 1 37 1

14 206-23-14029-1-1-1 1 1  1 Lot 4-Emicizumab  150 mg  mL 20.12.2023. 14.3.2024. 23,734.33 23,734.34 ,,Santefarm   Sh.p.k. 1 37 1

15 206-23-14029-1-1-1 1 1  1 Lot 6-Risdiplam  0.75 mg  mL 20.12.2023. 14.3.2024. 631,808.55 631,807.65 ,,Santefarm   Sh.p.k. 1 37 1

16 206-23-14103-1-1-1 1 1  1 Lot 2 - Qese Colostome 19.12.2023. 20.5.2024. 73,600.00 67,600.00 Shefqet Mehmetukaj B.I. 1 49 1

17 206-23-14103-1-1-1 1 1  1 Lot 4 - Gaza me acid hyaluronic 19.12.2023. 20.5.2024. 113,974.56 113,323.28 ITKOMED SH.P.K. 1 49 1

18 206-23-14103-1-1-1 1 1  1 Lot 1 - Dorëzat, shiringat dhe 
produkte tjera

19.12.2023. 20.5.2024. 410,111.24 378,704.80 MADEKOS SH.P.K. 1 49 1

19 206-23-14103-1-1-1 1 1  1 Lot 3 - Katetera, gjilpera, skalpera 19.12.2023. 20.5.2024. 243,313.86 235,627.47 MADEKOS SH.P.K. 1 49 1

20 206-24-26-2-2-1 2 2  1 “Ri-projektimi i Spitalit te 
Përgjithshëm te Ferizajt”

28.12.2023. 20.3.2024. 120,000.00 66,788.00 N.N.SH. " Vizion Project " 1 1

21 206-24-127-1-1-1 1 1  1 Lot 1 - eculizumab 10mg  mL, 
30mL

29.12.2023. 25.3.2024. 929,078.64 929,078.00 Medical Group SH.P.K. 1 1

22 206-24-1012-2-2-1 2 2  1 Sigurimi dhe Kontrolli Teknik i 
Veturave te MSh-së

12.2.2024. 29.3.2024. 10,000.00 7,999.95 K.S.  Dukagjini SH.A. 1 4 1

23 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Psikolog

11.1.2024. 3.4.2024. 9,936.00 9,936.00 Shkelzen Jusufi 1 22 2

24 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Kardilog

11.1.2024. 3.4.2024. 9,936.00 9,936.00 Kushtrim Krasniqi 1 22 2

25 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Psikiater

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Ramadan Halimi 1 22 2

26 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Psikolog

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Skender Kandic 1 22 2

27 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-

Stomatolog

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Mevlyde Lluka 1 22 2

28 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-ORL

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Bute Rexhbogaj 1 22 2

29 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Ortoped

11.1.2024. 3.4.2024. 9,936.00 9,936.00 Shkumbin Berisha 1 22 2

30 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Psikolog

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,480.00 ALBANA SHABANI - MULI 1 22 2

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

33 15.1.2024. 19.3.2024. 2

93 14.2.2024. 27.3.2024. 1

33 20.12.2023. 16.5.2024. 2

74 10.1.2024. 14.3.2024. 1

33 20.12.2023. 11.3.2024. 2

33 20.12.2023. 16.5.2024. 2

33 21.12.2023. 12.3.2024. 1

33 20.12.2023. 11.3.2024. 2

33 21.12.2023. 12.3.2024. 1

33 21.12.2023. 12.3.2024. 1

33 21.12.2023. 8.3.2024. 1

33 21.12.2023. 12.3.2024. 1

33 21.12.2023. 12.3.2024. 1

33 21.12.2023. 8.3.2024. 1

33 17.10.2023. 29.2.2024. 1

32 4.4.2024.

33 17.10.2023. 16.2.2024. 1
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31 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-

Neurolog

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Anton Shllaku 1 22 2

32 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Psikiatër

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,480.00 AZEM HALITI 1 22 2

33 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-

Pulmolog

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Brahim Beqiri 1 22 2

34 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Psikiatër

11.1.2024. 3.4.2024. 13,248.00 13,248.00 Valbona Tafilaj 1 22 2

35 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-

Oftalmolog

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Jeta AJDINI GACAFERI 1 22 2

36 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-

Kardiolog

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Jahir Shala 1 22 2

37 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Kirurg

11.1.2024. 3.4.2024. 9,936.00 9,936.00 Sadri Berisha 1 22 2

38 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-

Gjinekolog

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Hamnije Rexhaj 1 22 2

39 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Fiziater

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Ahmet Blakaj 1 22 2

40 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Psikiater

11.1.2024. 3.4.2024. 13,248.00 13,248.00 Tringë Krasniqi Tahiri 1 22 2

41 206-24-38-2-1-1 2 1  1 Blerje e shërbimeve specialistike 
shëndetësore për burgje-Psikiater

11.1.2024. 3.4.2024. 6,624.00 6,624.00 Muhamet Halitaj 1 22 2

42 206-24-1183-2-3-6 2 3  6 Rregullimi i Fotokopjeve 9.2.2024. 15.4.2024. 5,000.00 4,600.00 ILIR - KOSOVA SH.P.K. 1 1

43 206-24-1523-2-2-1 2 2  1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
veturës BMW

27.2.2024. 8.4.2024. 15,000.00 5,347.92 Bastri Ademi B.I. 1 1 1

44 206-23-11154-2-1-1 2 1  1 Shërbimet e DDD në hapsirat e 
burgjeve për DSHB

29.11.2023. 15.4.2024. 439,000.00 428,842.82 EKOLOGJIA SH.P.K. 1 22 1

45 206-24-1834-2-3-6 2 3  6 Sigurimi i automjeteve për 
Fondin e Sigurimeve 
Shëndetësore- FSSH

4.3.2024. 18.4.2024. 3,866.64 2,265.18 KOMPANIA E SIGURIMEVE 
" PRISIG " SH.A.

1 2 1

46 206-23-14122-2-2-1 2 2  1 Shërbimet e Bifesë në MSh 19.12.2023. 18.4.2024. 90,000.00 90,000.00 SHQIPONJABFB SH.P.K. 1 10 1

47 206-24-2290-2-2-1 2 2  1 Shërbimet e Transportit Ajror për 
Udhëtimet Zyrtare të stafit në 

FSSh.

13.3.2024. 19.4.2024. 10,000.00 5,600.16 " AS TRAVEL CLUB " 
SH.P.K.

1 1 1

48 206-24-3771-2-4-7 2 4  7 Servismi i pajisjeve kundër zjarrit 
per ISSH & SHFAKM”

18.4.2024. 24.4.2024. 900.00 393.41 ALBKOS SAFETY SH.P.K. 1 1

49 206-24-3841-1-4-7 1 4  7 Furnizim me tonera për nevojat e 
MSH-së”

26.4.2024. 900.00 268.50 A.R.F.   SH.P.K. 1 1

50 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 1-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për aplikim të 
shërbimit të Fertilizimit të 

Asistuar Mjekësor (projekti për 
IVF) në Klinikën e Gjinekologjisë 

me Obstetrikë

24.10.2023. 30.4.2024. 888,201.00 887,464.20 "KEIS(KOSOVA 
EX.IMP.SUPPLY 

PHARMACEUT)"SH.P.K.

1 66 1

51 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 6-Furnizim me pajisje 
mjekësore, Sistem komplet   

Llaparaskopi me Video 
Histeroskopi për Klinikën 
Obstetrike Gjinekologjike

24.10.2023. 30.4.2024. 100,000.00 94,925.00 KONTI     SH.P.K. 1 66 133 25.10.2023. 26.4.2024. 2

22 25.4.2024.

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

93 14.3.2024. 18.4.2024. 1

93 23.4.2024.

93 5.3.2024. 16.4.2024.

55 22.12.2023. 17.4.2024. 1

93 28.2.2024. 4.4.2024. 1

32 16.10.2023. 5.4.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

93 27.2.2024. 5.4.2024.

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1

72 12.1.2024. 28.3.2024. 1
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52 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 9-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 40,000.00 40,000.00 MEDITECH 1 66 1

53 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 2-IVF lab software with scan 
and bar code reader

24.10.2023. 30.4.2024. 55,000.00 54,280.00 "KEIS(KOSOVA EX. IMP. 
SUPPLY 

PHARMACEUT)"SH.P.K.

1 66 1

54 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 11-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 37,500.00 36,999.99 MEDITECH 1 66 1

55 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 12-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 23,000.00 22,000.00 MEDITECH 1 66 1

56 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 19-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 3,000.00 2,500.00 MEDITECH 1 66 1

57 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 20-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 6,000.00 5,100.00 MEDITECH 1 66 1

58 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 3-ULTRAZE (me sonde 
gjinekologjike 3D,4D) sond 

konvekse abdominale 3.5 Mhz 
dhe sonde vaginale me mundësi 

të vendosjes se guide-ve për 
aspirim të oociteve si dhe softwer 

për aspirim të oociteve

24.10.2023. 30.4.2024. 150,000.00 140,000.00 " UNI - CARE "  SH.P.K. 1 66 1

59 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 7-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Kardiologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 120,000.00 117,200.00 " UNI - CARE "  SH.P.K. 1 66 1

60 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 13-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 6,000.00 5,400.00 MEDITECH 1 66 1

61 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 14-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 7,500.00 7,200.00 MEDITECH 1 66 1

62 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 15-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 7,500.00 6,900.00 MEDITECH 1 66 1

63 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 16-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 5,000.00 4,400.00 MEDITECH 1 66 1

64 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 17-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 6,500.00 5,500.00 MEDITECH 1 66 1

65 206-23-11488-1-1-1 1 1  1 LOT 18-Furnizim me Pajisje 
Mjekësore për Klinikën e 

Oftalmologjisë

24.10.2023. 30.4.2024. 2,000.00 1,800.00 MEDITECH 1 66 1

66 206-24-3380-1-3-6 1 3  6 Furnizim me materialin e shtypur 
për Inspektoratet

4.4.2024. 3.5.2024. 2,900.00 2,557.00 MEDIATECH & PRINT 
SH.P.K.

1 1

67 206-24-1790-2-2-1 2 2  1 Shërbimi i autolarjes për Fondin 
e Sigurime Shëndetësore -FSSH

4.3.2024. 3.5.2024. 10,000.00 1,463.20 PRICLEAN L.L.C. 1 1 1

68 206-24-571-1-1-1 1 1  1 Lot 2 - Blade Surgical Knife 31.1.2024. 16.9.2024. 57,119.04 6,923.52 Agani L.t.d SH.P.K. 1 9 1

69 206-24-571-1-1-1 1 1  1 Lot 7 - Syringe Disposable Luer 
tip

31.1.2024. 16.9.2024. 18,536.80 1,972.00 MADEKOS SH.P.K. 1 9 1

70 206-24-571-1-1-1 1 1  1 Lot 1 - BANDAGE GAUZE, 
ELASTIC

31.1.2024. 16.9.2024. 30,056.40 28,943.20 Ardi SH.P.K. 1 9 1

71 206-24-4614-5-5-8 5 -  8 Furnizim me paisje te IT 14.7.2023. 9.7.2024. 24,300.00 20,731.50 ILIR - KOSOVA SH.P.K. 1 82 1

72 206-24-2770-2-2-1 2 2  1 Shërbimet e Mirëmbajtjes dhe 
servisimit te Veturave dhe 

Gjeneratorit ne FSSH

26.3.2024. 14.5.2024. 10,000.00 574.88 N.T.SH." BESI " 1 2 1

93 4.7.2024.

93 27.3.2024. 8.5.2024. 1

33 1.2.2024. 24.4.2024. 1

33 1.2.2024. 19.8.2024. 1

93 5.3.2024. 30.4.2024. 1

33 1.2.2024. 22.4.2024. 1

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

22 8.4.2024. 30.4.2024.

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 29.8.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 29.8.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2

33 25.10.2023. 26.4.2024. 2
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73 206-24-3215-1-3-6 1 3  6 Furnizim me Dollap Metalik 22.2.2024. 14.5.2024. 2,000.00 1,170.00 MEDIATECH & PRINT 
SH.P.K.

1 13 1

74 206-24-1874-2-2-1 2 2  1 Sigurimi fizik i objektit te Fondit 
Sigurimeve Shëndetësore - FSSH

5.3.2024. 15.5.2024. 53,000.00 40,147.20 KSF MAJOR SH.A. 1 6 1

75 206-24-2843-1-1-1 1 1  1 Lot 3 - carfilzomib 10mg  5mL 25.3.2024. 16.5.2024. 55,940.54 55,938.60 MEDITECH 1 1

76 206-24-2843-1-1-1 1 1  1 Lot 4 - carfilzomib 30mg  15mL 25.3.2024. 16.5.2024. 248,624.64 248,624.00 MEDITECH 1 1

77 206-24-738-1-1-1 1 1  1 Lot - 8-Coagulation factor VII, 
recombinant

5.2.2024. 16.5.2024. 114,496.59 114,400.00 MEDITECH 1 12 1

78 206-24-738-1-1-1 1 1  1 Lot-2-Lomitapide 5.2.2024. 16.5.2024. 565,494.88 565,479.90 "Alk& Kos Pharmaceuticals" 
Sh.p.k.

1 12 1

79 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 19 - Permetrin 30.1.2024. 10.9.2024. 32,868.00 32,868.00 Moamer Tershnjaku 1 20 1

80 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 9-  Digoxin 30.1.2024. 10.9.2024. 2,520.00 2,268.00 " Liri - Med " SH.P.K. 1 20 1

81 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 17 - Fucidic acid 30.1.2024. 10.9.2024. 12,517.80 11,306.40 " BRUPHARM " SH.A. 1 20 1

82 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 3 - Sulfamethoxazole and 
trimethoprim

30.1.2024. 10.9.2024. 27,034.20 27,034.20 ' TREPHARM SH.P.K. 1 20 1

83 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 21 - Silver Sulfadiazine 30.1.2024. 10.9.2024. 21,355.26 21,021.84 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 20 1

84 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 22 -Terbinafine 30.1.2024. 10.9.2024. 6,472.80 6,405.84 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 20 1

85 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 25 - Furosemide 30.1.2024. 10.9.2024. 16,154.08 15,669.46 PROMED    SH.P.K 1 20 1

86 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 26- Hydrochlorothiazide 30.1.2024. 10.9.2024. 13,224.00 13,144.66 PROMED    SH.P.K 1 20 1

87 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 27 - Spironolactone 30.1.2024. 10.9.2024. 14,875.84 14,764.27 PROMED    SH.P.K 1 20 1

88 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 39 - Tetracycline 
hydrochloride

30.1.2024. 10.9.2024. 10,936.80 9,721.60 PROMED    SH.P.K 1 20 1

89 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 49 - Diazepam 30.1.2024. 10.9.2024. 112,313.16 112,313.16 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 20 1

90 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 28 - Enteral solution 30.1.2024. 10.9.2024. 58,386.24 58,386.24 " Liri - Med " SH.P.K. 1 20 1

91 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 41 - Timolol 30.1.2024. 10.9.2024. 1,134.00 1,134.00 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 20 1

92 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 38 - Chloramphenicol 30.1.2024. 10.9.2024. 24,613.50 21,988.06 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 20 1

93 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 42 - Tobramycin 30.1.2024. 10.9.2024. 12,760.00 12,628.00 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 20 1

94 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 7 -Amlodipine 30.1.2024. 10.9.2024. 18,280.00 16,452.00 PROMED    SH.P.K 1 20 1

95 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 8 - Bisoprolol 30.1.2024. 10.9.2024. 12,959.52 11,484.82 PROMED    SH.P.K 1 20 1

96 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 15 - Betamethasone 30.1.2024. 10.9.2024. 5,279.47 5,679.29 PROMED    SH.P.K 1 20 1

97 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 52 - Haloperidol 30.1.2024. 10.9.2024. 6,600.00 3,564.00 Ndërmarrja Shëndetsore " 
Dreni Pharm "

1 20 1

98 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 10 - Digoxin 30.1.2024. 10.9.2024. 6,696.00 6,696.00 " Liri - Med " SH.P.K. 1 20 1

99 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 20 - Povidone iodine 30.1.2024. 10.9.2024. 37,175.60 28,679.40 " Liri - Med " SH.P.K. 1 20 1

100 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 30 - Omeprazole 30.1.2024. 10.9.2024. 247,749.60 102,639.12 " Liri - Med " SH.P.K. 1 20 1

101 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 44 - Alprazolam 30.1.2024. 10.9.2024. 3,168.00 2,930.40 ' TREPHARM SH.P.K. 1 20 1

102 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 37- ATROPINE 30.1.2024. 10.9.2024. 1,663.20 1,663.20 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 20 1

103 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 12 - Glyceryl trinitrate 30.1.2024. 10.9.2024. 29,557.00 29,557.00 Shefqet Mehmetukaj B.I. 1 20 1

104 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 29 - Metoclopramide 
Hydrochloride

30.1.2024. 10.9.2024. 55,974.16 35,365.49 "GENE MEDICALS"  
SH.P.K.

1 20 1

105 206-24-540-1-1-1 1 1  1 Lot 24 - Furosemide 30.1.2024. 10.9.2024. 50,800.22 46,778.99 NARA BIOTICS SH.P.K. 1 20 1

106 206-24-1815-1-2-1 1 2  1 Furnizim me Pajisje Laboratorike 
Hematologji dhe Biokimi për 

Njësinë Shëndetësore te 
Burgjeve

21.5.2024. 50,000.00 47,000.00 MADEKOS SH.P.K. 1 1

107 206-24-2279-1-1-1 1 1  1 Loti-2-Everolimus 13.3.2024. 23.5.2024. 94,231.12 93,960.00 Argo Med 1 12 1

108 206-24-2279-1-1-1 1 1  1 Loti-1- Fingolimod 13.3.2024. 23.5.2024. 121,413.60 41,902.00 IMED SH.P.K. 1 12 1

33 14.3.2024. 16.5.2024. 1

33 14.3.2024. 20.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

32 14.3.2024. 16.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 6.8.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 1.2.2024. 10.5.2024. 1

33 7.2.2024. 15.5.2024. 1

33 7.2.2024. 15.5.2024. 1

33 26.3.2024. 13.5.2024. 2

33 26.3.2024. 13.5.2024. 2

93 3.4.2024. 7.5.2024.

93 6.3.2024. 14.5.2024. 1
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109 206-24-4988-2-4-7 2 4  7 Hartimi i projektit per Renovimin 
e objekteve ekzistuese te ISSH 
dhe SHFAKM si dhe rregullimi i 
salles se Fizioterapise ne ISSH

21.5.2024. 29.5.2024. 990.00 949.99 STUDIO HAPSIRA    
SH.P.K.

1 1

110 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-39-anti-D immunoglobulin 25.1.2024. 29.5.2024. 105,129.74 118,981.18 Agani L.t.d SH.P.K. 1 1

111 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-8-Aqua redestilata (Water for 
injection)

25.1.2024. 29.5.2024. 15,000.00 15,000.00 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 1

112 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-28-hydrocortisone 25.1.2024. 29.5.2024. 6,556.00 4,972.00 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 1

113 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-20-Ferrous salt + folic acid 25.1.2024. 29.5.2024. 6,102.40 5,931.53 ITKOMED SH.P.K. 1 1

114 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-10-Glucose 25.1.2024. 29.5.2024. 14,022.00 13,284.00 " Liri - Med " SH.P.K. 1 1

115 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-5-Ipratropium 
bromide+salbutamol

25.1.2024. 29.5.2024. 7,840.00 5,920.00 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 1

116 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-9-Glucose 25.1.2024. 29.5.2024. 25,518.40 25,818.40 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 1

117 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-14-Natrium chloride 25.1.2024. 29.5.2024. 232,454.72 207,324.48 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 1

118 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-16-Natrium lactate, 
compound

25.1.2024. 29.5.2024. 102,336.00 89,544.00 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 1

119 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-36-Lidocaine 25.1.2024. 29.5.2024. 40,820.40 38,005.20 " Liri - Med " SH.P.K. 1 1

120 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-40-Anti-tetanus 
immunoglobulin

25.1.2024. 29.5.2024. 470,907.36 469,222.30 " Liri - Med " SH.P.K. 1 1

121 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-7-SALBUTAMOL 25.1.2024. 29.5.2024. 98,588.00 85,208.20 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 1

122 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-26-Dexamethasone sodium 
phopshate

25.1.2024. 29.5.2024. 2,048.40 2,048.40 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 1

123 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-18-Ascorbic Acid 25.1.2024. 29.5.2024. 87,187.20 59,941.20 NARA BIOTICS SH.P.K. 1 1

124 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-4-Budesonide 25.1.2024. 29.5.2024. 14,500.00 6,000.00 Medical Group SH.P.K. 1 1

125 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-3-Aminophylline 25.1.2024. 29.5.2024. 56,446.80 26,341.84 NARA BIOTICS SH.P.K. 1 1

126 206-24-582-1-1-1 1 1  1 Lot-30-methylprednisolone 25.1.2024. 29.5.2024. 329,313.60 167,650.56 "GENE MEDICALS"  
SH.P.K.

1 1

127 206-24-3303-2-2-1 2 2  1 Lot 4- Asistent Administrativ 16.4.2024. 6.6.2024. 2,830.00 2,830.00 Agim Aliu 1 7 2

128 206-24-3303-2-2-1 2 2  1 Lot 3- Specialist i Prokurimit 16.4.2024. 6.6.2024. 6,600.00 6,600.00 Blerim Çerkini 1 7 2

129 206-24-3303-2-2-1 2 2  1 Lot 2- Specialist i Financave 16.4.2024. 6.6.2024. 7,700.00 7,700.00 Nexhip Sheholli 1 7 2

130 206-24-3303-2-2-1 2 2  1 Lot 1- Koordinator i Projektit 16.4.2024. 6.6.2024. 9,226.90 9,226.90 Fanol Duli 1 7 2

131 206-24-4701-2-2-5 2 2  5 “Hartimi i projektit ideor dhe 
kryesor për Kompleksin Qendra 
e ISSH dhe QIRSKP ne Shtime”

4.6.2024. 100,000.00 99,900.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   N.N.SH.    

Vizion Project   ; REBUS 
ARCHITECTS L.L.C.; 

ArchiUNIK SH.P.K.

1 1

132 206-24-3920-2-2-1 2 2  1 ’Shërbime te transportit ajror’’ 22.4.2024. 7.6.2024. 32,000.00 28,000.80 " AS TRAVEL CLUB " 
SH.P.K.

1 6 1

133 206-24-4804-2-2-5 2 2  5 “Konkurs projektimi për Ndërtimin 
e QKMF ne Shtime”

20.5.2024. 11.6.2024. 28,500.00 28,400.00 "PROARCHITECTURE"SH.P
.K.

1 193 5.6.2024.

93 3.6.2024.

93 23.4.2024. 4.6.2024. 1

93 17.4.2024. 30.5.2024. 1

93 17.4.2024. 30.5.2024. 1

93 17.4.2024. 30.5.2024. 1

93 17.4.2024. 30.5.2024. 1

33 6.2.2024. 14.5.2024. 1

33 6.2.2024. 28.5.2024. 1

33 6.2.2024. 14.5.2024. 1

33 6.2.2024. 13.5.2024. 1

33 6.2.2024. 15.5.2024. 1

33 6.2.2024. 15.5.2024. 1

33 6.2.2024. 14.5.2024. 1

33 6.2.2024. 22.5.2024. 1

33 6.2.2024. 17.5.2024. 1

33 6.2.2024. 16.5.2024. 1

33 6.2.2024. 15.5.2024. 1

33 6.2.2024. 16.5.2024. 1

33 6.2.2024. 10.5.2024. 1

33 6.2.2024. 14.5.2024. 1

33 6.2.2024. 16.5.2024. 1

33 6.2.2024. 14.5.2024. 1

74 28.5.2024.

33 6.2.2024. 17.5.2024. 1
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134 206-24-5632-1-4-7 1 4  7 Furnizim dhe montim me një 
kondicioner ne zyrën e ISH

4.6.2024. 11.6.2024. 400.00 297.00 " INFINITT " SH.P.K. 1 1

135 206-24-4057-1-2-1 1 2  1 Ri-tender “Furnizim me Barna 
nga LE”-3

24.4.2024. 11.6.2024. 103,878.08 96,559.80 Shefqet Mehmetukaj B.I. 1 32 1

136 206-24-3987-1-2-1 1 2  1 Ri-tender “Furnizim me Barna 
për DSHB”

23.4.2024. 11.6.2024. 124,198.00 104,792.60 Shefqet Mehmetukaj B.I. 1 19 1

137 206-24-2861-5-3-6 5 3  6 Rregullimi i Kontinjerave ne Msh 11.6.2024. 9,920.00 8,510.00 Rizah Avdiu B.I. 1 1

138 206-24-4958-1-3-6 1 3  6 Ri- Tender   Furnizim me 
material për njësinë 

Rehabilituese për ISSH

20.5.2024. 14.6.2024. 2,000.00 1,998.28 " INFINITT " SH.P.K. 1 1 1

139 206-24-4024-2-2-1 2 2  1 Lot 2-Mirëmbajtja dhe servisim te 
RTG''

8.3.2024. 19.6.2024. 12,000.00 2,179.00 PRO MEDICAL SH.P.K. 1 1

140 206-24-4770-1-3-6 1 3  6 Furnizim me Uniforma për ISSH 
dhe SHFAKM

16.4.2024. 19.6.2024. 7,000.00 4,353.02 " Sankos " Sh.p.k. 1 1

141 206-24-1594-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje TI-UPS dhe 
USB

27.2.2024. 19.6.2024. 2,610.00 2,425.00 Pattern SH.P.K. 1 1

142 206-24-4924-1-3-6 1 3  6 Furnizim me pllaka e dyerve dhe 
pllakat perimetrike mediapan për 

nevojat e ISSH

20.5.2024. 20.6.2024. 9,950.00 8,280.00 ETIANI 1 5 1

143 206-24-4028-2-2-1 2 2  1 Hartimi  i objektit të marrur me 
qera nga AKP për Depo 

Qendrore të Barnave dhe zyra të 
Farmacisë”

5.4.2024. 24.6.2024. 20,000.00 7,899.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   

GEOPLAN&CONSULTING 
GROUP SH.P.K.; STUDIO 

HAPSIRA    SH.P.K.

1 1

144 206-24-4335-2-2-1 2 2  1 Lot 2- Psikiater   NjShB në 
Gerdovcë

2.5.2024. 9.7.2024. 13,248.00 13,248.00 Arlinda Ajdini 1 3 2

145 206-24-4335-2-2-1 2 2  1 Lot 3 Psikiater   NjShB në 
Prishtinë

2.5.2024. 9.7.2024. 13,248.00 13,248.00 Tringë Krasniqi Tahiri 1 3 2

146 206-24-4335-2-2-1 2 2  1 Lot 1- Urolog   NjShB në Mitrovicë 2.5.2024. 9.7.2024. 19,872.00 19,872.00 Dejan Denovic 1 3 2

147 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-1 (Acetylsalicylic acid 100 mg      
     100 mg Tabletë)

31.1.2024. 2.7.2024. 105,106.75 94,888.04 PROMED    SH.P.K 1 53 1

148 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-5 (Ibuprofen 100 mg 5 ml 
100 mg    5ml Tretësirë orale)

31.1.2024. 2.7.2024. 135,651.60 43,925.28 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 53 1

149 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-8 (Tramadol 50 mg 2 ml 50 
mg    ml Injeksion)

31.1.2024. 2.7.2024. 17,222.40 15,500.16 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 53 1

150 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-10 (Chloropyramine 
hydrochloride 10mg 2mL 10mg  

mL Injeksion)

31.1.2024. 2.7.2024. 403,814.40 396,472.32 " Liri - Med " SH.P.K. 1 53 1

151 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-19 (Amikacin 500mg 2mL 
500mg  mL Injeksion)

31.1.2024. 2.7.2024. 20,862.00 17,751.00 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 53 1

152 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-14 (Levodopa+ o Carbidopa 
250mg+25mg      250mg+25mg 

Tabletë)

31.1.2024. 2.7.2024. 7,656.00 7,656.00 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 53 1

153 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-17 (Aciclovir 200mg      
200mg Tabletë)

31.1.2024. 2.7.2024. 3,196.80 3,196.80 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 53 1

154 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-38 (Gentamicin sulphate 
40mg 2ml 40mg  ml Injeksion)

31.1.2024. 2.7.2024. 90,143.04 74,888.06 GENERAL PHARM SH.P.K. 1 53 1

155 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-28 (Claritromicin 500mg      
500mg Format e forta orale)

31.1.2024. 2.7.2024. 26,460.00 26,460.00 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 53 1

156 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-43 (Metronidazole 500mg      
500mg Tabletë)

31.1.2024. 2.7.2024. 11,659.76 10,717.06 Ndërmarrja Për Qarkullimin 
E Barnave Asgeto

1 53 1

157 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-7 (Paracetamol 125 mg      
125 mg Supozitorë)

31.1.2024. 2.7.2024. 5,078.40 5,014.92 PROMED    SH.P.K 1 53 1

158 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-27 (CIPROFLOKSACIN 
500mg      500mg Tabletë)

31.1.2024. 2.7.2024. 12,818.80 6,848.40 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 53 1

33 1.2.2024. 21.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 21.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 1.7.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 1.7.2024. 1

33 1.2.2024. 21.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

72 3.5.2024. 18.6.2024. 1

72 3.5.2024. 5.7.2024. 1

72 24.4.2024. 20.6.2024. 1

72 3.5.2024. 18.6.2024. 1

32 28.2.2024. 11.6.2024.

20 21.5.2024. 18.6.2024.

32 24.4.2024. 11.6.2024. 1

18 16.5.2024. 10.6.2024.

45 28.3.2024. 10.6.2024.

36 21.5.2024. 11.6.2024.

33 25.4.2024. 10.6.2024. 1

33 24.4.2024. 7.6.2024. 1

33 10.6.2024.
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159 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-48 (Nystatin 100 000 IU      
100 000 IU   mL Tretësirë orale)

31.1.2024. 2.7.2024. 5,086.68 4,981.80 PROMED    SH.P.K 1 53 1

160 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-12 (Carbamazepine 200mg      
  200mg Tabletë)

31.1.2024. 2.7.2024. 37,380.00 34,015.80 PROMED    SH.P.K 1 53 1

161 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-9 (Calcium gluconate 100mg 
10mL 100mg  mL Injeksion)

31.1.2024. 2.7.2024. 49,951.20 49,951.20 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 53 1

162 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-39 (Mebendazole 100 mg      
100 mg    5 ml Tretësirë)

31.1.2024. 2.7.2024. 17,298.80 10,042.10 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 53 1

163 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-46 (Nystatin 100 000 IU      
100 000 IU Ovula)

31.1.2024. 2.7.2024. 2,720.00 2,560.00 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 53 1

164 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-20 (Amoxicillin trihydrate 1g      
   1g Pluhur për injeksion)

31.1.2024. 2.7.2024. 5,836.80 5,836.80 N.T.P. " ICN & BM " 1 53 1

165 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-22 (Amoxicillin trihydrate 
250mg      250mg  5mL Pluhur 

për tretësirë orale)

31.1.2024. 2.7.2024. 148,536.00 88,296.40 " Farm Line " SH.P.K. 1 53 1

166 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-33 (Doxicycline 100mg      
100mg Format e forta orale)

31.1.2024. 2.7.2024. 3,300.77 3,300.78 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 53 1

167 206-24-573-1-1-1 1 1  1 Lot-24 (Benzathine 
benzilpenicilin 900mg 5ml 900mg  

 5ml Pluhur për injeksion)

31.1.2024. 2.7.2024. 22,365.00 22,365.00 N.T.P. " ICN & BM " 1 53 1

168 206-24-4991-1-2-1 1 2  1 Ri-tender   Furnizim me pajisje 
mjekësore dhe pajisje te 

fizioterapisë për ISSH

21.5.2024. 4.7.2024. 14,000.00 12,999.00 PRO MEDICAL SH.P.K. 1 2 1

169 206-24-5257-1-3-6 1 3  6 Lot 1-Furnizim me teknikë te 
bardhë për ISSH dhe SHFAKM”

27.5.2024. 19.7.2024. 4,500.00 4,400.00 " KIGA " SH.P.K. 1 3 1

170 206-24-5257-1-3-6 1 3  6 Lot 2- Furnizim me material 
elektrik, sanitar dhe vegla pune, 

për ISSH dhe SHFAKM

27.5.2024. 19.7.2024. 3,300.00 2,841.00 " KIGA " SH.P.K. 1 3 1

171 206-24-5138-1-2-1 1 2  1 Loti 1   Material harxhues 
laboratorik për laboratorin e 

Tuberkulozës

23.5.2024. 15.8.2024. 49,366.40 46,404.50 Flamur Isufi B.I. 1 1 1

172 206-24-5138-1-2-1 1 2  1 Loti 2   Media të lëngëta për 
tuberkulozë

23.5.2024. 15.8.2024. 22,930.00 22,850.00 Flamur Isufi B.I. 1 1 1

173 206-24-5769-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material higjienik 
për ISSH & SHFAKM

10.6.2024. 26.7.2024. 40,000.00 34,425.25 " KIGA " SH.P.K. 1 7 1

174 206-24-3189-2-1-1 2 1  1 Patrimi i Objekteve te ISSH dhe 
SHFAKM

28.2.2024. 29.7.2024. 216,000.00 197,844.65 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Pro Tech Clean 
SH.P.K.;    AROMA  PLUS    

SH.P.K.

1 1

175 206-24-4942-1-2-1 1 2  1 Lot 1 Furnizim me Vitamin Adek 
vitamin ADEK

20.5.2024. 29.7.2024. 34,776.00 25,549.17 " ipsum " SH.P.K. 1 10 1

176 206-24-4942-1-2-1 1 2  1 Lot 2 Furnizim vitamin ADEK 20.5.2024. 29.7.2024. 78,399.60 67,919.86 " ipsum " SH.P.K. 1 10 1

177 206-24-5531-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pajisje te imëta 
mjekësore për DSHB

31.5.2024. 5.8.2024. 113,865.00 113,505.00 MADEKOS SH.P.K. 1 2 1

178 206-24-6378-1-2-1 1 2  1 Lot 2-Kite për matje të ngarkesës 
virale për HIV

24.6.2024. 9.8.2024. 59,400.00 59,400.00 Flamur Isufi B.I. 1 10 1

179 206-24-6260-1-1-1 1 1  1 Lot 2- Furnizim me Risdiplam 21.6.2024. 16.8.2024. 3,204,171.78 3,204,171.78 ,,Santefarm   Sh.p.k. 1 2 1

180 206-24-6260-1-1-1 1 1  1 Lot 1- Furnizim me Adalimumab 21.6.2024. 16.8.2024. 189,535.50 189,535.50 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 2 1

181 206-24-4729-1-3-6 1 3  6 Furnizim me pajisje te IT-se për 
nevojat e MSh-se

14.5.2024. 12.8.2024. 5,700.00 5,536.00 Pattern SH.P.K. 1 1 193 16.5.2024. 9.8.2024.

33 24.6.2024. 8.8.2024. 2

33 24.6.2024. 15.8.2024. 2

33 4.6.2024. 2.8.2024. 1

33 25.6.2024. 2.8.2024. 1

33 21.5.2024. 26.7.2024. 1

33 21.5.2024. 26.7.2024. 1

21 11.6.2024. 25.7.2024. 1

93 3.4.2024. 24.7.2024. 1

33 24.5.2024. 24.7.2024. 1

33 24.5.2024. 24.7.2024. 1

29 28.5.2024. 18.7.2024.

29 28.5.2024. 18.7.2024.

33 1.2.2024. 18.6.2024. 1

33 22.5.2024. 2.7.2024. 1

33 1.2.2024. 21.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 18.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 19.6.2024. 1

33 1.2.2024. 21.6.2024. 1

33 1.2.2024. 21.6.2024. 1
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182 206-24-3083-1-1-1 1 1  1 Lot   2 (LED microscope with 
camera and fluorescence)

29.3.2024. 3.9.2024. 76,000.00 75,756.00 "KEIS(KOSOVA 
EX.IMP.SUPPLY 

PHARMACEUT)"SH.P.K.

1 31 1

183 206-24-3083-1-1-1 1 1  1 Lot   5 (Refrigerated centrifuge) 29.3.2024. 3.9.2024. 28,500.00 11,500.00 Flamur Isufi B.I. 1 31 1

184 206-24-3083-1-1-1 1 1  1 Lot   7(Minicentrifuge) 29.3.2024. 3.9.2024. 3,200.00 1,700.00 Interlab   SH.P.K. 1 31 1

185 206-24-3083-1-1-1 1 1  1 Lot   6 (Combined laboratory 
refrigerator and freezer)

29.3.2024. 3.9.2024. 17,000.00 13,000.00 Flamur Isufi B.I. 1 31 1

186 206-24-3083-1-1-1 1 1  1 Lot   3 (Real Time PCR machine) 29.3.2024. 3.9.2024. 44,500.00 39,500.00 "KEIS(KOSOVA 
EX.IMP.SUPPLY 

PHARMACEUT)"SH.P.K.

1 31 1

187 206-24-3083-1-1-1 1 1  1 Lot   4 (Automated nucleic acid 
purification instrument)

29.3.2024. 3.9.2024. 35,000.00 29,850.00 "KEIS(KOSOVA 
EX.IMP.SUPPLY 

PHARMACEUT)"SH.P.K.

1 31 1

188 206-24-4330-1-1-1 1 1  1 Lot-2 (Taliglucerase) 15.5.2024. 12.8.2024. 422,392.32 422,392.32 ,,Santefarm   Sh.p.k. 1 26 1

189 206-24-4330-1-1-1 1 1  1 Lot-1 (Ocrelizumab) 15.5.2024. 12.8.2024. 1,125,000.00 1,125,000.00 MEDITECH 1 26 1

190 206-24-4330-1-1-1 1 1  1 Lot-5(Nitisinone) 15.5.2024. 12.8.2024. 86,767.20 85,730.40 " Oxygen Pharma " SH.P.K. 1 26 1

191 206-24-4330-1-1-1 1 1  1 Lot-3 (Interferon beta -1 b) 15.5.2024. 12.8.2024. 1,451,817.00 1,451,817.00 ,,Santefarm   Sh.p.k. 1 26 1

192 206-24-4330-1-1-1 1 1  1 Lot-4 (Insulina analoge me 
veprim të zgjatur)

15.5.2024. 12.8.2024. 695,742.00 649,359.20 MEDITECH 1 26 1

193 206-24-6637-1-2-1 1 2  1 “Furnizim me shtretër mjekësor 
për Njësitë Shëndetësore ne 

Burgje”

1.7.2024. 16.8.2024. 52,000.00 38,000.00 KONTI     SH.P.K. 1 6 1

194 206-24-7923-2-3-6 2 3  6 ''Sigurimi i 5 Veturave te reja te  
MSH-së''

31.7.2024. 22.8.2024. 4,500.00 3,835.02 K.S.  Dukagjini SH.A. 1 3 1

195 206-24-8505-5-5-8 1 -  8 Furnizim me kompjutera dhe 
laptop per nevajat e IF-se dhe 

ISh-se

14.7.2023. 17.10.2024. 26,643.60 24,798.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   EGS; Pattern 

SH.P.K.

1 82 1

196 206-24-8475-1-4-7 1 4  7 Furnizim dhe montimi 
kondicionerit ne objektin e MSh-

se

15.8.2024. 21.8.2024. 900.00 599.00 " KIGA " SH.P.K. 1 1

197 206-24-6408-2-2-1 2 2  1 Ritender''Servisimi i pajisjeve 
industriale të Kuzhinës dhe 
Lavendaris për ISSH dhe 

SHFAKM''

25.6.2024. 21.8.2024. 10,000.00 8,702.00 VISTATECH AIR SH.P.K. 1 5 1

198 206-24-6057-2-2-1 2 2  1 Mbikëqyrja profesionale e 
ndërtimit te QKMF ne Istog

3.6.2024. 27.8.2024. 37,500.00 12,500.07 P.M.N. SH.P.K. 1 1

199 206-23-6380-5-1-2 5 1  2 Ndërtimi i QKMF në Istog 22.6.2023. 28.8.2024. 2,431,353.85 2,364,142.95 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   AAG PROJEKT;    

   Shkembi    Sh.p.k.;    
Enggroup    SH.P.K.; 

ALPING SH.P.K.

1 2

200 206-24-8659-1-4-7 1 4  7 Furnizim me rafte metalik për 
arkivim ne kontejnerët e MSh-se”

21.8.2024. 29.8.2024. 950.00 924.00 MEDIATECH & PRINT 
SH.P.K.

1 1

201 206-24-9458-5-5-8 1 -  8 Furnizim me pemë dhe perime   
për ISSH dhe SHFAKM për 

periudhen 6 mujore

2.5.2024. 17.10.2024. 10,000.00 8,935.80 BURIMI CORPORATION 
SH.P.K.

1 44 1

202 206-24-7858-1-2-1 1 2  1 Lot 3- Kite për metodën LIPA për 
Tuberkulozë

30.7.2024. 16.9.2024. 15,500.00 15,400.00 "BIOTEK KOSOVO " L.L.C. 1 1 1

203 206-24-7858-1-2-1 1 2  1 Lot 4- Test për detektim të 
Interferon    (IFN  ) për 

tuberkulozë

30.7.2024. 16.9.2024. 23,600.00 23,500.00 "BIOTEK KOSOVO " L.L.C. 1 1 1

204 206-24-8096-2-3-5 2 3  5 Sigurimi fizik i objekteve te 
Institutit Special në Shtime

6.8.2024. 17.9.2024. 4,000.00 3,984.00 "Internat Security 
Association"SH.P.K.

1 1 1

33 31.7.2024. 10.9.2024. 1

93 12.8.2024.

01 15.10.2024.

33 31.7.2024. 10.9.2024. 1

45 27.6.2023. 21.8.2024. 1

93 28.8.2024.

95 26.6.2024. 13.8.2024. 1

74 19.6.2024. 23.8.2024. 1

93 15.10.2024.

33 20.8.2024.

32 5.7.2024. 15.8.2024. 1

93 1.8.2024. 15.8.2024.

33 16.5.2024. 8.8.2024. 1

33 16.5.2024. 8.8.2024. 1

33 16.5.2024. 8.8.2024. 1

33 16.5.2024. 8.8.2024. 1

33 1.4.2024. 21.8.2024. 1

33 16.5.2024. 8.8.2024. 1

33 1.4.2024. 8.8.2024. 1

33 1.4.2024. 21.8.2024. 1

33 1.4.2024. 8.8.2024. 1

33 1.4.2024. 8.8.2024. 1

33 1.4.2024. 8.8.2024. 1
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205 206-24-4993-1-1-1 1 1  1 Furnizim me Methadone nga LE 24.4.2024. 19.9.2024. 275,234.76 275,234.76 "Alk& Kos Pharmaceuticals" 
Sh.p.k.

1 1

206 206-24-6957-1-1-1 1 1  1 Lot 1 - Interferon beta 1a 22 mcg 28.6.2024. 19.9.2024. 250,963.20 250,963.20 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MADEKOS 
SH.P.K.; VARUS KS    

SH.P.K.

1 1

207 206-24-6957-1-1-1 1 1  1 Lot 2 - Interferon beta 1a 44 mcg 28.6.2024. 19.9.2024. 1,504,800.00 1,504,800.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MADEKOS 
SH.P.K.; VARUS KS    

SH.P.K.

1 1

208 206-24-10253-1-4-7 1 4  7 Furnizim me paisje te IT-se per 
Inspektoratet

30.9.2024. 7.10.2024. 990.00 910.00 Pattern SH.P.K. 1 1

209 206-24-9064-1-3-6 1 3  6 Furnizim me Mjete Higjenike per 
Nevojat e Inspektoriatit 

Shëndetsor ,Farmaceutik dhe 
Snitar

14.10.2024. 3,290.00 1,158.00 " Teknika " SH.P.K. 1 1

210 206-24-8202-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pelena dhe leter 
higjienik per ISSH&SHFAKM

9.8.2024. 11.10.2024. 65,000.00 48,385.50 " Teknika " SH.P.K. 1 7 1

211 206-24-8809-2-2-1 2 2  1 Ritender-Mirëmbajtja dhe 
servisimi i rentgenit RTG për 

Njësitë Shëndetësore ne Burgje

17.10.2024. 51,000.00 50,760.00 NPT  MEDICA SH.P.K. 1 1

212 206-24-8809-2-2-1 2 2  1 Ritender-Mirëmbajtja dhe 
servisimi i rentgenit Stomatologjik 

për Njshb Dubrav

17.10.2024. 12,000.00 11,376.00 PRO MEDICAL SH.P.K. 1 1

213 206-24-9665-5-2-1 5 2  1 Ritender“Renovimi i objekteve 
ekzistuese te ISSH dhe SHFAKM 
si dhe Sallës se Fizioterapisë në 

ISSH”

16.9.2024. 17.10.2024. 55,000.00 43,718.45 NIKA PrO- Ing SH.P.K. 1 2

214 206-24-9109-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i Depos se Barnave për 
Spitalin e Përgjithshëm në 

Mitrovic

21.10.2024. 164,639.16 142,027.89 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      U - UNIQUE    
SH.P.K.; Astraplan SH.P.K.

1 2

215 206-24-11075-5-5-8 1 -  8 Furnizim me material zyrtar per 
NSHB  DSHB

10.5.2024. 22.11.2024. 9,757.63 5,888.00 G.I.Grafo - Loni SH.P.K. 1 57 1

216 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  26 (ciprofloxacin) 2.7.2024. 24.10.2024. 13,444.32 12,717.60 " EXCLUSIVE 
CORPORATION "  SH.P.K.

1 40 1

217 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  19 (paracetamol) 2.7.2024. 24.10.2024. 30,921.12 21,559.68 MATKOS PHARM    SH 
.P.K.

1 40 1

218 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  2 (metformin) 2.7.2024. 24.10.2024. 231,899.30 203,397.71 ' TREPHARM SH.P.K. 1 40 1

219 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  4 (omeprazole) 2.7.2024. 24.10.2024. 125,066.59 120,897.71 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 40 1

220 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  5 (amoxicillin+clavulonic 
acid)

2.7.2024. 24.10.2024. 122,601.60 120,124.80 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 40 1

221 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  13 (clopidogrel) 2.7.2024. 24.10.2024. 59,673.60 51,557.99 DELTAPHARMA-KS    
SH.P.K.

1 40 1

222 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  28 (desloratadine) 2.7.2024. 24.10.2024. 10,967.53 10,115.30 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 40 1

223 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  32 (nitrofurantoin) 2.7.2024. 24.10.2024. 6,526.80 6,526.80 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 40 1

224 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  6 (hyoscine butylbromide) 2.7.2024. 24.10.2024. 105,235.20 78,268.68 Ndërmarrja Shëndetsore " 
Dreni Pharm "

1 40 1

225 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  25 (lidocaine) 2.7.2024. 24.10.2024. 15,045.60 14,644.38 Ndërmarrja Shëndetsore " 
Dreni Pharm "

1 40 1

226 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  30 (metoclopramide a) 2.7.2024. 24.10.2024. 7,624.80 7,624.80 PROMED    SH.P.K 1 40 1

227 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  35 (allopurinol) 2.7.2024. 24.10.2024. 2,944.80 2,944.80 PROMED    SH.P.K 1 40 1

228 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  14 (glimepirid) 2.7.2024. 24.10.2024. 58,821.34 50,262.68 ' TREPHARM SH.P.K. 1 40 1

229 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  17 (paracetamol) 2.7.2024. 24.10.2024. 40,504.00 28,352.80 ' TREPHARM SH.P.K. 1 40 1

230 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  22 (nifuroxazide) 2.7.2024. 24.10.2024. 20,310.08 18,859.36 ' TREPHARM SH.P.K. 1 40 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

32 18.11.2024.

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

45 17.9.2024. 16.10.2024. 2

45 10.9.2024. 18.10.2024. 1

32 29.8.2024. 10.10.2024. 1

32 29.8.2024. 10.10.2024. 1

33 3.9.2024. 8.10.2024.

21 12.8.2024. 9.10.2024. 1

33 9.7.2024. 13.9.2024. 1

93 3.10.2024.

33 22.5.2024. 17.9.2024. 1

33 9.7.2024. 16.9.2024. 1

10 /13 



231 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  24 (oxytetracycline + 
hydrocortisone)

2.7.2024. 24.10.2024. 17,237.76 14,579.20 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 40 1

232 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  29 (dexpanthenol) 2.7.2024. 24.10.2024. 10,633.68 10,502.40 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 40 1

233 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  34 (metronidazole) 2.7.2024. 24.10.2024. 2,974.80 2,958.72 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 40 1

234 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  31 (epinephrine (adrenaline)) 2.7.2024. 24.10.2024. 6,936.64 6,806.58 GENERAL PHARM SH.P.K. 1 40 1

235 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  21 (diazepam) 2.7.2024. 24.10.2024. 24,697.12 17,376.19 PROMED    SH.P.K 1 40 1

236 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  7 (paracetamol) 2.7.2024. 24.10.2024. 89,982.32 79,656.48 ' TREPHARM SH.P.K. 1 40 1

237 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  9 (eritromicina) 2.7.2024. 24.10.2024. 76,456.96 76,106.24 ' TREPHARM SH.P.K. 1 40 1

238 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  10 (losartan) 2.7.2024. 24.10.2024. 75,309.36 65,486.40 ' TREPHARM SH.P.K. 1 40 1

239 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  11 (ibuprofen) 2.7.2024. 24.10.2024. 69,603.04 52,737.69 ' TREPHARM SH.P.K. 1 40 1

240 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  15 (losartan) 2.7.2024. 24.10.2024. 58,567.20 49,909.44 Agani L.t.d SH.P.K. 1 40 1

241 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  1 (natrium chloride) 2.7.2024. 24.10.2024. 377,718.00 309,042.00 Ndërmarrja Shëndetsore " 
Dreni Pharm "

1 40 1

242 206-24-6668-1-1-1 1 1  1 Lot  18 (ampicillin) 2.7.2024. 24.10.2024. 37,550.00 37,550.00 N.T.P. " ICN & BM " 1 40 1

243 206-24-10848-2-2-5 2 2  5 Sigurimi fizik i objekteve te 
Institutit Special në Shtime”

16.10.2024. 25.10.2024. 12,000.00 10,754.00 "Internat Security 
Association"SH.P.K.

1 1 1

244 206-24-10884-2-3-5 2 3  5 “Mirëmbajta Higjienike dhe 
Teknike të Objektit te FSSH”

22.10.2024. 28.10.2024. 2,850.00 2,825.55 Pro Tech Clean SH.P.K. 1 1

245 206-24-8390-1-1-1 1 1  1 Lot 4-Amlodopine Tableta 5mg 14.8.2024. 28.10.2024. 13,465.14 10,667.21 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 1

246 206-24-8390-1-1-1 1 1  1 Lot 3-Loratadine Tretesire orale 
1mg  ml

14.8.2024. 28.10.2024. 14,049.36 11,407.60 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 1

247 206-24-8390-1-1-1 1 1  1 Lot 8-Atorvastatine Tableta 20mg 14.8.2024. 28.10.2024. 126,485.38 105,641.34 PROMED    SH.P.K 1 1

248 206-24-8390-1-1-1 1 1  1 Lot 2-carbamazepine Format e 
forta orale 400mg

14.8.2024. 28.10.2024. 87,598.56 87,598.56 "EXCLUSIVE" SH.P.K 1 1

249 206-24-8390-1-1-1 1 1  1 Lot 7-Atorvastatine Tableta 10mg 14.8.2024. 28.10.2024. 45,768.62 43,321.10 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 1

250 206-24-8390-1-1-1 1 1  1 Lot 13-Mannitol Tretesire e 
Injektueshme ;20%

14.8.2024. 28.10.2024. 8,189.28 8,023.84 " MEDI MAX "  SH.P.K. 1 1

251 206-24-8390-1-1-1 1 1  1 Lot9-Chloramphenicol pomade 
5%

14.8.2024. 28.10.2024. 14,300.52 13,979.16 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 1

252 206-24-8390-1-1-1 1 1  1 Lot 10-Gentamicine Kreme 
(ointment) 0.1%

14.8.2024. 28.10.2024. 16,909.46 16,097.08 " GENTIPHARM " SH.P.K. 1 1

253 206-24-8390-1-1-1 1 1  1 Lot 11-Diazepam Tretesire 
rektale; 5 mg

14.8.2024. 28.10.2024. 19,112.40 16,988.80 PROMED    SH.P.K 1 1

254 206-24-11247-2-4-7 2 4  7 Shërbime per transportin e 
paisjeve dhe inventarit për tre 

Inspektoratet e MSH-së

28.10.2024. 30.10.2024. 990.00 988.00 JANI Beton SH.P.K. 1 1

255 206-24-11251-2-4-7 2 4  7 Bartja e inventarit te DSHB ne 
objektin e ri te marre me qira

25.10.2024. 30.10.2024. 990.00 988.00 JANI Beton SH.P.K. 1 1

256 206-24-7197-2-2-1 2 2  1 Mirëmbajtja Higjienike dhe 
Teknike e Objektit në FSSh

15.7.2024. 5.11.2024. 35,000.00 28,883.40 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Pro Tech Clean 
SH.P.K.;    AROMA  PLUS    

SH.P.K.

1 10 1

257 206-24-8425-1-1-1 1 1  1 Lot 1 - Cladribine 13.9.2024. 5.11.2024. 272,036.77 272,036.02 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MADEKOS 
SH.P.K.; VARUS KS    

SH.P.K.

1 1

258 206-24-8425-1-1-1 1 1  1 Lot 2 - Dinutuximab beta 13.9.2024. 5.11.2024. 1,106,337.60 1,106,337.60 "GENE MEDICALS"  
SH.P.K.

1 1

259 206-24-8425-1-1-1 1 1  1 Lot 3 - Insulina analoge me 
veprim te shpejtë

13.9.2024. 5.11.2024. 1,189,593.60 1,081,167.10 MEDITECH 1 133 16.8.2024. 30.10.2024. 1

33 16.8.2024. 1.11.2024. 1

33 16.8.2024. 30.10.2024. 1

32 29.10.2024.

93 16.7.2024. 4.11.2024. 1

33 16.8.2024. 22.10.2024. 1

32 29.10.2024.

33 16.8.2024. 23.10.2024. 1

33 16.8.2024. 23.10.2024. 1

33 16.8.2024. 22.10.2024. 1

33 16.8.2024. 22.10.2024. 1

33 16.8.2024. 22.10.2024. 1

33 16.8.2024. 23.10.2024. 1

33 16.8.2024. 22.10.2024. 1

33 16.8.2024. 23.10.2024. 1

93 22.10.2024.

93 24.10.2024.

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1

33 3.7.2024. 22.10.2024. 1
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260 206-24-8425-1-1-1 1 1  1 Lot 4 - Insulina analoge bifazike 
(premix) me veprim te shpejtë 

dhe të mesëm

13.9.2024. 5.11.2024. 5,230,517.60 5,230,517.60 MEDITECH 1 1

261 206-24-9857-1-2-1 1 2  1 Furnizim me veshmbathje  per 
ISSH dhe SHFAKM ne Shtime

19.9.2024. 8.11.2024. 18,505.00 14,149.44 " Sankos " Sh.p.k. 1 4 1

262 206-24-9857-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dhe shtroj e mbuloj 
per ISSH dhe SHFAKM ne 

Shtime

19.9.2024. 8.11.2024. 14,000.00 10,018.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   KATRORI 

GROUP SH.P.K.; EBA  
OFFICE SH.P.K.

1 4 1

263 206-24-7850-2-2-1 2 2  1 Servisimi dhe Mirëmbajtja e 
pajisjeve diagnostike laboratorike 

për Njësitë Shëndetësore te 
burgjeve

5.8.2024. 8.11.2024. 42,000.00 3,644.40 PRO MEDICAL SH.P.K. 1 17 1

264 206-24-10908-1-3-6 1 3  6 Furnizim me Material Hixhenik 
per Nevojat e DSHB

8.11.2024. 9,962.70 5,621.90 PM GROUP SH.P.K. 1 1

265 206-24-10013-1-3-6 1 3  6 Furnizim me blloka unirefit per 
BSHS dhe Licencim

2.10.2024. 8.11.2024. 2,000.00 1,280.00 A.R.F.   SH.P.K. 1 5 1

266 206-24-8799-1-1-1 1 1  1 “Furnizim me pajisje mjekësore 
dhe inventar medicinal për 

Poliklinikën ne Podujevë” Lot-2

26.8.2024. 30.12.2024. 287,100.00 246,700.00 KO MED L.L.C. 1 70 1

267 206-24-8799-1-1-1 1 1  1 “Furnizim me pajisje mjekësore 
dhe inventar medicinal për 

Poliklinikën ne Podujevë” Lot-1

26.8.2024. 30.12.2024. 1,278,884.00 1,185,280.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MADEKOS 
SH.P.K.; NPT  MEDICA 

SH.P.K.

1 70 1

268 206-24-8799-1-1-1 1 1  1 “Furnizim me pajisje mjekësore 
dhe inventar medicinal për 

Poliklinikën ne Podujevë” Lot-3

26.8.2024. 30.12.2024. 405,000.00 343,200.00 KO MED L.L.C. 1 70 1

269 206-24-10999-1-3-6 1 3  6 Furnizim me centrifug 
laboratorike per DSHB

18.10.2024. 18.11.2024. 3,300.00 2,700.00 " GENIUS  KOSOVA " 
SH.P.K.

1 3 1

270 206-23-6378-5-1-2 5 1  2 Ndërtimi i QKMF në Drenas 16.7.2024. 18.11.2024. 2,976,487.83 2,929,292.92 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   CONSTRUMAX 

SH.P.K.; HARST Group   
SH.P.K.; EBK SH.P.K.

1 17 2

271 206-24-11749-1-4-7 1 4  7 Furnizim me nje laurë me 
telekomand ne hyrje te parkingut 

ne MSh-se

14.11.2024. 19.11.2024. 980.00 965.00 " KOTECH " SH.P.K. 1 1

272 206-24-10196-1-1-1 1 1  1 “Furnizim me Ruxolitinib 20mg 
nga LBE për SHSKUK”

19.11.2024. 1,072,665.50 1,072,665.50 REDONI HM SH.P.K. 1 1

273 206-24-12028-1-4-7 1 4  7 Furnizim me material higjienik 
per DKPSh

14.11.2024. 20.11.2024. 990.00 568.85 Ndërmarrja Tregtare Grafike  
 Blendi O.P.

1 1

274 206-24-12015-1-4-7 1 4  7 Furnizim me veshmbathje per 
vozitesit te MSh-se

14.11.2024. 20.11.2024. 990.00 995.40 " MELODIA " SH.P.K. 1 1

275 206-24-12036-1-4-7 1 4  7 Blerja e pishave dhe rregullimin e 
parkut te MSh-se

14.11.2024. 21.11.2024. 900.00 898.00 Orchide Flower SH.P.K. 1 1

276 206-24-10766-1-2-1 1 2  1 Lot.1 Paisje mjeksore 4.12.2024. 70,763.00 70,600.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MADEKOS 

SH.P.K.;    GENIUS  
KOSOVA    SH.P.K.

1 1

277 206-24-10341-1-1-1 1 1  1 “Furnizim me pajisje Tiflo teknike 
dhe Tiflo didaktike për persona 
te verbër dhe me dëmtime ne te 

parë”

11.10.2024. 6.12.2024. 231,500.00 231,480.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   REDONI HM 

SH.P.K.;    Virtual Assistants     
    SH.A.

1 1 133 14.10.2024. 5.12.2024. 2

93 20.11.2024.

33 15.10.2024. 3.12.2024. 1

93 19.11.2024.

93 19.11.2024.

28 18.11.2024.

33 3.10.2024. 15.11.2024. 2

32 22.10.2024. 14.11.2024.

45 26.6.2023. 15.11.2024. 1

33 27.8.2024. 27.12.2024. 1

33 27.8.2024. 27.12.2024. 1

21 3.10.2024. 6.11.2024.

33 27.8.2024. 4.11.2024. 1

33 6.8.2024. 7.11.2024. 1

32 17.10.2024. 7.11.2024.

17 20.9.2024. 5.11.2024. 1

17 20.9.2024. 6.11.2024. 1

33 16.8.2024. 30.10.2024. 1
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278 206-24-12728-2-2-5 2 2  5 Sigurimi Fizik per MSh dhe Depo 
te barnave

2.12.2024. 11.12.2024. 36,000.00 35,760.96 KSF MAJOR SH.A. 1 1 1

279 206-24-11976-1-2-1 1 2  1 Ritender 2    Furnizim me barna 
dhe material shpenzues 

medicinal të planifikuar për 
rezidentët e ISSH dhe SHFAKM 

ne Shtime

13.11.2024. 11.12.2024. 65,000.00 64,936.00 BRT Pharm SH.P.K. 1 1

280 206-24-2841-2-2-1 2 2  1 Sigurimi Fizik i Objekteve te 
Institutit Special në Shtime

19.3.2024. 20.12.2024. 88,000.00 73,958.40 KSF MAJOR SH.A. 1 1

281 206-24-12172-1-3-6 1 3  6 Furnizim me dhurata per fundvit 
per femijet ne disa nga Klinikat e 

QKUK-se

20.11.2024. 20.12.2024. 3,000.00 2,325.00 BMS SOLUTIONS L.L.C. 1 3 1

282 206-24-3961-1-1-1 1 1  1 “Furnizim me Autoambulanca 
BLS për nevoja te QKMF-ve ne 

kuadër te KPSH”

17.7.2024. 31.12.2024. 1,200,000.00 1,196,640.00 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   MADEKOS 

SH.P.K.; ES INDUSTRY 
SH.P.K.

1 2

283 206-24-12487-1-2-1 1 2  1 RITENDER   Furnizim me 
reagensa për pajisjet ekzistuese 
laboratorike për NJSHB - Lot 2

25.11.2024. 31.12.2024. 39,871.14 39,870.82 Grup i Operatorëve 
Ekonomik   Biohit MDS 

SH.P.K.; Agani L.t.d SH.P.K.

1 1 1

284 206-24-13394-5-2-5 5 2  5 “Punime Shtesë për projektin   
Ndërtimi i Depos se Barnave për 

Spitalin e Përgjithshëm në 
Mitrovicë”

19.12.2024. 31.12.2024. 14,121.11 14,043.71 Grup i Operatorëve 
Ekonomik      U - UNIQUE    
SH.P.K.; Astraplan SH.P.K.

1 1 1

285 206-24-10623-1-1-1 1 1  1 Ritender’’Furnizim me barna 
specifik C1 për SHSKUK”

1.1.2025. 168,840.00 168,836.40 "Alk& Kos Pharmaceuticals" 
Sh.p.k.

1 1

43,338,581.88 41,252,919.65

33 10.10.2024. 31.12.2024. 1

33 26.11.2024. 30.12.2024. 1

45 27.12.2024.

93 21.11.2024. 19.12.2024.

35 25.4.2024. 27.12.2024. 2

33 14.11.2024. 5.12.2024. 2

93 26.3.2024. 18.12.2024. 1

93 6.12.2024.
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